FLAT-M100 - Page: 1
FLAT-M100
Order No.: 0259590
Price upon request
PRODUCTINFOS
Petite, légère, maniable
et d'une puissance étonnante : les plus de l'enceinte moniteur active FLAT-M100. Avec de multiples
applications, elle est parfaite pour une restitution claire et puissante, pour du monitoring, utilisations en
Side-Fill et Front-Fill, et partout où un son puissant est nécessaire, avec peu de place.
Enceinte moniteur active, 200 W
Système Fullrange très compact et plat
Avec deux haut-parleurs large bande 10 cm (FaitalPRO, 2 x 4") avec aimants néodymium
Système amplificateur classe D
Pression sonore 116 dB pour puissance nominale
Témoin Signal et limiteur
Réglage de volume et de tonalité
Entrée symétrique ligne ou Mic, sortie pour repiquage
Caisse en contre-plaqué avec grille métallique
2 x filetages M10 et 2 x filetages M6 pour insert pour pied ou support de montage
Bride de serrage pour le montage par exemple sur un pied de micro, livré
FLAT-M100 - Page: 2
delamar.de
"Malgré ses dimensions compactes, il génère une puissance importante. La construction robuste avec la
grille en façade et la peinture texturée résistante permettent une utilisation de cette enceinte, en particulier
en déplacement. Elle est très convaincante et retransmet clairement les discours et chants. Grâce aux
différentes options de montage, par exemple sur un pied de microphone, il est possible de faire un
monitoring personnalisé, discret et avec un gain de place intéressant.
Avec l'entrée combinée micro/ligne, vous pouvez également connecter un microphone directement pour
réaliser des annonces vocales, par exemple. Il y a une gâchette à demi-point pour la poignée de transport
manquante, ce qui rendrait la manipulation plus facile dans certaines situations. La bonne finition, la facilité
d'utilisation et le bon rapport qualité/prix complètent la très bonne impression d'ensemble et permettent
d'obtenir quatre points et demi sur cinq.“
SOUNDCHECK 09/2018
“Le FLAT-M100 est un vrai gain de place avec une puissance impressionnante. Petit, simple à manipuler,
léger et en même temps puissant : le mini moniteur devrait faire partie bientôt du matériel incontournable
de tous les clubs et chanteurs et auteurs.“
Gitarre & Bass 02/2019
"En particulier le test avec la guitare acoustique et le chant donne des résultats absolument superbes."
TECHNICAL SPECIFICATIONS
FLAT-M100
Actif / passif actif
Technologie de transmission filaire
Puissance de sortie, totale 200 W
Puissance (RMS) 100 W
Bande passante 90-20000 Hz
Signal d'entrée
16 mV/28 kΩ (Ligne, sym.),
5 mV/20 kΩ (Mic, sym.)
Système 2 x 4", Fullrange
Large bande 2 x large bande 10 cm (FaitalPRO 2 x 4")
Nombre de haut-parleurs 2
Dimensions haut-parleur 10 cm (4")
Pression sonore 97 dB/W/m
Pression sonore nominale max. 116 dB
Matériau boîtier multiplex
Couleur noir
FLAT-M100 - Page: 3
FLAT-M100
Montage
2 x filetage M10,
2 x filetage M6
Température fonc. 0-40 °C
Alimentation ˜ 230 V/50 Hz/175 VA
Dimensions 265 x 120 x 192,5 mm
Largeur 265 mm
Hauteur 120 mm
Profondeur 192,5 mm
Poids 2,4 kg
Entrées 1 x combo XLR / Jack 6,35 (Ligne / Mic)
Sorties 1 x XLR Link Out
Particularités limiteur
Accessoires FLAT-M100BAG
Dimensions emballage (l x H x P) 0,29 x 0,14 x 0,285 m
Poids brut 3,03 kg
Poids net 2,56 kg